ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
 « РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ТЕАТР ДРАМЫ
ИМЕНИ ФЕДОРА ВОЛКОВА»
г. Ярославль

П Р И К А З

	от
	«
	22
	»
	июля

	2019г.
	                           №
	130-О

«Об утверждении Плана по противодействию
коррупции на  2018-2020 годы»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 г. №378  «О Национальном  плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы», приказа Министерства культуры Российской Федерации от 27 августа 2018 г. №1529 «Об утверждении Плана противодействия коррупции Министерства культуры Российской Федерации на 2018-2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции Федерального государственного бюджетного учреждения культуры «Российский государственный академический театр драмы имени Федора Волкова» на 2018-2020 годы в новой редакции (далее-План).
2. Руководителям структурных подразделений театра обеспечить исполнение Плана.
[bookmark: _GoBack]3. Начальнику отдела по связям с общественностью Анкудиновой Е.В. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте учреждения в разделе «Противодействие коррупции».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений в театре, помощника директора по безопасности, уполномоченного на решение задач в области ГО Смирнова Н.Н.
5. С момента принятия настоящего приказа, действие приказа от 04.09.2018 года №116-А отменить.

 Врио директора  						                 Ю.М. Серова

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«

РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ТЕАТР ДРАМЫ

ИМЕНИ

ФЕДОРА ВОЛКОВА

»

г. Ярославль

П Р И К А З

от

«

22

»

июля

201

9

г

.

№

130

-

О

«

Об утверждении Плана по противодействию

коррупции на  2018

-

2020 годы

»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 г.

№378  «О Национальном  плане противодействия коррупции на 2018

-

2020 годы»,

приказа Министерства культуры Российск

ой Федерации от 27 августа 2018 г.

№1529 «Об утверждении Плана противодействия коррупции Министерства

культуры Российской Федерации на 2018

-

2020 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции

Федерального государственного бюджетного учреждения культуры «Российский

государственный академический театр драмы имени Федора Волкова» на 2018

-

2020 годы

в новой редакции

(далее

-

План).

2.

Руководител

ям структурных подразделений театра обеспечить исполнение

Плана.

3. Начальнику отдела по связям с общественностью Анкудиновой Е.В

.

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте учреждения в разделе

«

Противодействие коррупции»

.

4

. Контроль за исполнение

м

настоящего приказа

возложить на

о

тветственного

за профилактику коррупционных и иных правонарушений в театре,

помощника директора по безопасности

, уполномоченного на решение задач в

области ГО

Смирнова Н.Н.

5. С момента принятия настоящего приказа,

действие приказа от 04.09.2018

года №116

-

А отменить.

Врио директора

Ю.М.

Серова

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ     «   РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АКАДЕМИЧЕСКИЙ ТЕАТР ДРАМЫ   ИМЕНИ   ФЕДОРА ВОЛКОВА »   г. Ярославль     П Р И К А З

от  «  22  »  июля   201 9 г .                              №  130 - О

    « Об утверждении Плана по противодействию    коррупции на  2018 - 2020 годы »         Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 г.  №378  «О Национальном  плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы»,  приказа Министерства культуры Российск ой Федерации от 27 августа 2018 г.  №1529 «Об утверждении Плана противодействия коррупции Министерства  культуры Российской Федерации на 2018 - 2020 годы»     ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Утвердить прилагаемый План по противодействию коррупции  Федерального государственного бюджетного учреждения культуры «Российский  государственный академический театр драмы имени Федора Волкова» на 2018 - 2020 годы  в новой редакции  (далее - План).   2.   Руководител ям структурных подразделений театра обеспечить исполнение  Плана.   3. Начальнику отдела по связям с общественностью Анкудиновой Е.В .   обеспечить размещение настоящего приказа на сайте учреждения в разделе  « Противодействие коррупции» .   4 . Контроль за исполнение м  настоящего приказа   возложить на  о тветственного  за профилактику коррупционных и иных правонарушений в театре,  помощника директора по безопасности , уполномоченного на решение задач в  области ГО   Смирнова Н.Н.   5. С момента принятия настоящего приказа,  действие приказа от 04.09.2018  года №116 - А отменить.         Врио директора                               Ю.М.   Серова